
             
Uchwała nr 184/IX/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 9 września 2024 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia „Cennika materiału zarybieniowego – Jesień 2024 
Produkcja z ośrodków własnych: OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz,                              

OZ Nowodwór, OHR Ostrołęka, ZR Janowo 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiej w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza cennik magazynowy materiału zarybieniowego – Jesień 2024, wyprodukowanego                       

w ośrodkach własnych, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 
 

1) Ośrodek Zarybieniowy Halinów 
2) Ośrodek Zarybieniowy Zatory 
3) Ośrodek Zarybieniowy Wilamowo 
4) Ośrodek Zarybieniowy Świesz 
5) Ośrodek Zarybieniowy Nowodwór 
6) Ośrodek Hodowli Ryb w Ostrołęce 
7) Zakład Rybacki Janowo 

 
§ 2 

W przypadku konieczności korekty obniżenia ceny w dół gatunków ryb, upoważnia się Prezesa Z.O., 
Wiceprezesa ds. zagospodarowania Wód oraz Skarbnika Z.O. w działaniu łącznym do korekty cenowej.   
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                              Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                    Dariusz Ferens                                   Piotr Kołodziejek 
 

      
 
 
 

 



 
 

Uchwała nr 185/IX/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 9 września 2024 r. 
 

w sprawie: określenia terminów Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych w Kołach                                                      
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 roku 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 2) i 10) oraz § 54 ust.4 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                               

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Określa terminy Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych w Kołach Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 roku, w okresie od 12 października do 15 grudnia 2024 r.  

 
  § 2 
 

Zarządy Kół OM PZW zobowiązane są do wyznaczenia terminów Walnych Zgromadzeń 
Sprawozdawczych w granicach terminu określonego w § 1.  
O wyznaczonym terminie należy poinformować Biuro Okręgu do 18 października 2024 r.  
 

§ 3 
 

Upoważnia się do obsługi Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych w Kołach OM PZW: 
 
1) Członków Zarządu Okręgu 
2) Członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej 
3) Przewodniczącego Okręgowego Sądu Koleżeńskiego 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

      Edward Dygudaj                                                Piotr Kołodziejek 

 



 
 

Uchwała nr 186/IX/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 9 września 2024 r. 
 

w sprawie: przyjęcia „Ramowej tematyki na spotkania instruktażowe z Prezesami i Sekretarzami 
Zarządów Kół” 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10) i 18) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                               
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
przyjmuje „Ramową tematykę na spotkania instruktażowe z Prezesami i Sekretarzami Zarządów Kół”, 
która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek               Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 187/IX/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 9 września 2024 r. 

 
w sprawie: przyjęcia „Ramowej tematyki na spotkania instruktażowe ze Skarbnikami Kół                                      

Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10), 18) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                               
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 
 

Zatwierdza ramowe tematy na spotkania ze Skarbnikami Kół Okręgu Mazowieckiego PZW                                
w Warszawie 

1) Omówienie wprowadzonych zmian w ”Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej Kół OM PZW  
na 2025 r.”; 

2) Zasady obowiązujące w księgowości w 2025 r.; 
3) Omówienie wysokości składek członkowskich i zasad stosowania ulg w 2025 r.; 
4) Gospodarka magazynowa znaków, druki, zezwolenia i rejestr amatorskiego połowu ryb; 
5) Dostępność składek okręgowych okresowych za pośrednictwem platform cyfrowych; 
6) Informacja o planowanych porozumieniach; 
7) Warunki rozprowadzania znaków PZW przez sklepy wędkarskie; 
8) Sprawy różne – dyskusja. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                  Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
 
      Bogdan Penconek                                                                                           Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr 188/IX/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 9 września 2024 r. 
 
 

w sprawie: obiegu, przechowywania i kontroli dokumentów, niebędących dokumentami                              
finansowo – księgowymi oraz dokumentami pracowniczymi, wpływających do władz i organów, 

rzeczników dyscyplinarnych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                  
w Warszawie oraz dokumentów wytworzonych przez w/w 

 
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje Instrukcję obiegu, przechowywania i kontroli dokumentów nie będących dokumentami 
finansowo-księgowymi oraz dokumentami pracowniczymi, wpływających do naczelnych władz                             
i organów PZW, rzeczników dyscyplinarnych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 3 

 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
 
 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 

 
    Bogdan Penconek                   Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 189/IX/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 9 września 2024 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia „Procedury przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania    
w związku z nim działań następczych” (tzw. procedura zgłoszeń wewnętrznych przez 
sygnalistów) Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                           
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Wprowadza „Procedurę przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania w związku z nim działań 
następczych” (tzw. procedura zgłoszeń wewnętrznych przez sygnalistów) Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
Procedura zgłoszeń wewnętrznych przez sygnalistów, wprowadzona niniejszą uchwałą wchodzi w życie 
zgodnie z art. 24 ust. 5 Ustawy o ochronie sygnalistów, po upływie 7 dni od podania jej do wiadomości 
osób wykonujących pracę na rzecz Okręgu Mazowieckiego PZW tj. 16 września 2024 r. 

 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 3 

 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
 
 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 

 
    Bogdan Penconek                   Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 190/IX/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 9 września 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym Komisji Egzaminacyjnej                                           

na kartę wędkarską w Kole OM PZW nr 109 „METALURG” Kutno  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                   
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 109 „METALURG” Kutno dokonuje się zmiany w składzie 
osobowym Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu Komisji Egzaminacyjnej odwołuje się: Kol. Marka Grzybowskiego i Mirosława Piątek 
 

§ 3 
Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 109 „METALURG” Kutno: 
 

1. Elżbieta Grzybowska – przewodniczący 
2. Aleksander Rzeźnik – członek 
3. Przemysław Saczuk – członek   
4. Zbigniew Gralewski – członek 
5. Rafał Wawrzyńczak – członek     

              
Miejsce i terminy przeprowadzania egzaminów: 
Koło OM PZW nr 109 „METALURG” Kutno, ul. Kilińskiego 1/7, 99-300 Kutno 
Siedziba Koła – pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 16.00-18.00, tel. 500 173 151, 531 373 202 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                         Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
 
         Edward Dygudaj                                            Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 191/IX/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 9 września 2024 r. 

 
 

w sprawie: aktualizacji cennika opłat w Schronisku wędkarskim Pogorzelec                                     
Koła OM PZW nr 3 Warszawa Mokotów 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt.22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  

    Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 3 Warszawa Mokotów zatwierdza aktualizację cennika opłat                               
w Schronisku wędkarskim Pogorzelec obowiązującym w 2024 roku, który stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych                                                   Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                  Maciej Sławiński                              Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 

 
 


